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Ungdom menn Sumo 14 Deltakere

50 kg  Ungdom menn S 2 Deltakere
1. Sondre Svarstad SK Snøgg, NOR

2. Sander Olsen BK Atlas, NOR 

60 kg  Ungdom menn S 4 Deltakere
1. Nicolai Aasvang Tønsbergkameratene, NOR

2. Isak Bø Rørnes Fauske AK, NOR

3. Tobias Krå Simonsen BK Atlas, NOR 

4. Magnus Grønvik IL Braatt, NOR

70 kg  Ungdom menn S 5 Deltakere
1. Hudaifa Cedra IL Braatt, NOR

2. Vegard E Aagesen Klæbu BK, NOR

3. Tobias Arnesen Torp IF, NOR

4. Exauce Mukubu Tønsbergkameratene, NOR

5. Sondre Burø Klæbu BK, NOR

80 kg  Ungdom menn S 3 Deltakere
1. Per Anders Kure T & IL National, NOR

2. Shokrullah Jahya Vadsø AK, NOR

3. Mathias Günther IL Braatt, NOR

Junior kvinner sumo 4 Deltakere

65 kg  Junior kvinner s 2 Deltakere
1. Gunn Rita Boine BK Tana

2. Frida Omsland Tønsbergkameratene, NOR

80 kg  Junior kvinner s 2 Deltakere
1. Hedda Strand Haug Tønsbergkameratene, NOR

2. Lise M N. Olsen Halden AK, NOR

Junior menn Sumo 7 Deltakere

70 kg  Junior menn Su 2 Deltakere
1. Morten Thoresen Bodø Bryteklubb, NOR

2. Mikdad Cedra IL Braatt, NOR

85 kg  Junior menn Su 3 Deltakere
1. Marius Male Moss AK, NOR

2. Fabian Christensen BK Atlas, NOR 

3. Sebastian Aak Kolbotn IL, NOR

92 kg  Junior menn Su 2 Deltakere
1. Hilmar R. Widerberg Kolbotn IL, NOR

2. Andrè Castellan Lørenskog BK, NOR

Senior kvinner sumo 8 Deltakere

65 kg  Senior kvinner s 3 Deltakere
1. Rikke Juell Bugge Follo Kampsport

2. Ronja Burø Klæbu BK, NOR

3. Sunniva Nordskog Bergen AK, NOR

80 kg  Senior kvinner s 5 Deltakere
1. Iselin Moen Solheim SK Snøgg, NOR

2. Barbara Victoria Ruiken Bergen AK, NOR

3. Signe Marie Fidje Store BK Tana

4. Jannicke Lavik Bergen AK, NOR

5. Petra Vogelsang Bergen AK, NOR

Senior menn Sumo 25 Deltakere

70 kg  Senior menn Su 4 Deltakere
1. Erik Bjørgen Kolbotn IL, NOR

2. Vegard Strøm Halden AK, NOR

3. Anders Halvorsen Bergen AK, NOR

4. Andreas Sangholdt Bergen AK, NOR

85 kg  Senior menn Su 6 Deltakere
1. Alexander Schive Bjerck Bergen AK, NOR

2. Stefan Johansen Sasu Bergen AK, NOR

3. Ivan Hansen Bergen AK, NOR

4. Naser Alizadeh Bergen AK, NOR

5. Mostafa Soltani Bergen AK, NOR

6. Joachim Bognøy Bergen AK, NOR

100 kg  Senior menn Su 5 Deltakere
1. Joakim Rusvik Kolbotn IL, NOR

2. John Harald Foss Fjeldbu Kolbotn IL, NOR

3. Per Hordnes Bergen AK, NOR

4. Adam Schive Bjerk Bergen AK, NOR

5. Torbjørn Madsen Bergen AK, NOR

115 kg  Senior menn Su 4 Deltakere
1. Henning Westerby Lambertseter BK, NOR

2. Vidar Daae Vikøyr Bergen AK, NOR

3. Thor Andre Fylkesnes Stord Sumoklubb

4. Daniel sørensen Bergen AK, NOR

130 kg  Senior menn Su 6 Deltakere
1. Odd Magnus Severinsen Stord Sumoklubb

2. Simen Kristensen Vålerenga Trolls

3. Anders Grizzly Fægri Lambertseter BK, NOR

4. Brage Mørk Vålerenga Trolls

5. Hans Åge Jordalen Stord Sumoklubb

6. Atle Ørjansen Trondheim BK
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Åpen klasse kvinner 9 Deltakere

1 kg  Åpen klasse kvinn 9 Deltakere
1. Signe Marie Fidje Store BK Tana

2. Barbara Victoria Ruiken Bergen AK, NOR

3. Hedda Haug Strand Tønsbergkameratene, NOR

4. Rikke Juell Bugge Follo Kampsport

5. Ronja Burø Klæbu BK, NOR

6. Jannicke Lavik Bergen AK, NOR

7. Sunniva Nordskog Bergen AK, NOR

8. Lise M. N. Olsen Halden AK, NOR

8. Petra Vogelsang Bergen AK, NOR

Åpen klasse menn 28 Deltakere

1 kg  Åpen klasse menn28 Deltakere
1. Joakim Rusvik Kolbotn IL, NOR

2. Brage Mørk Vålerenga Trolls

3. Henning Westerby Lambertseter BK, NOR

4. Hudaifa Cedra IL Braatt, NOR

5. Odd Magnus Severinsen Stord Sumoklubb

6. Torbjørn Madsen Bergen AK, NOR

7. Per Hordnes Bergen AK, NOR

8. Atle Ørjansen Trondheim BK

8. Hans Åge Jordalen Stord Sumoklubb

8. Simen Kristensen Vålerenga Trolls

11. Ivan Hansen Bergen AK, NOR

11. Anders Grizzly Fægri Lambertseter BK, NOR

11. John Harald Foss Fjeldbu Kolbotn IL, NOR

14. Erik Bjørgen Kolbotn IL, NOR

14. Vidar Daae Vikøyr Bergen AK, NOR

14. Mathias Günter IL Braatt, NOR

14. Thor Andrè Fylkesnes Stord Sumoklubb

14. Hilmar R Widerberg Kolbotn IL, NOR

19. Isak Bø Rørnes Fauske AK, NOR

19. Stefan Johansen Sasu Bergen AK, NOR

19. Anders Halvorsen Bergen AK, NOR

19. Vegard Strøm Halden AK, NOR

19. Alexander S Bjerk Bergen AK, NOR

19. Naser Alizadeh Bergen AK, NOR

19. Andrè Castellan Lørenskog BK, NOR

26. Mikdad Cedra IL Braatt, NOR

99. Magnus Grønvik IL Braatt, NOR

99. Daniel sørensen Bergen AK, NOR

Sumo kvinner Lag 3 Deltakere

1 kg  Sumo kvinner Lag 3 Deltakere
1. Store, Solheim, Strand Bryte babe`sa

2. Boine, Bugge, Olsen Powerpuff jentene

3. Lavik, Nordskog, Ruiken Bergen AK, NOR

Sumo menn Lag 8 Deltakere

1 kg  Sumo menn Lag 8 Deltakere
1. Fjellbu, Rusvik, Widerber, Bjø Kolbotn IL, NOR

2. Vidar, Ivan, Stefan Bergen AK, NOR

3. Fægri, Mørk, Westerby, Kriste Lamberseter Trolls

4. Jordalen, Ørjans, Severin, Fyl Stord Sumoklubb

5. Rørnes, Christens, Simons,Bur A-team

6. Adam, Joachim, Nikolas Adams matkasse

7. M.Cedrad, Günter, H.Cedrad, IL Braatt, NOR

8. Jahya, Soltuni, Alizadeh Afghan boys

Omkamp ungdom menn 3 Deltakere

70 kg  Omkamp ungdo 3 Deltakere
1. Tobias Arnesen Torp IF, NOR

2. Exauce Mukubu Tønsbergkameratene, NOR

3. Sondre Burø Klæbu BK, NOR
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